БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

24.06.2013                                р.п. Большая Ирба
№ 39-190 р

О выборе гарантирующей организации

и установлении зоны её деятельности
В соответствии с п. 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.6, п.2 ст.42 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Устава муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края, Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Определить гарантирующей организацией на территории муниципального образования ООО «Ирбинские энергосети».

2. Определить границы зоны деятельности ООО «Ирбинские энергосети» поселок Большая Ирба, село Поначево.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Ирбинский вестник».

Председатель Совета депутатов

Е.Б. Бублик

Глава поселка

        Н.Н. Корнева